Prefeitura da Estância de Atibaia
Estado de São Paulo
Secretaria de Administração

_____________________________________________________________________________________

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

EXTRATO  DE  TERMO  DE  COLABORAÇÃO  N.º  012/2019, QUE  ENTRE  SI

CELEBRAM A PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA E A  ASSOCIAÇÃO DE

PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ATIBAIA - APAE

PROCESSO N.º 36.921/2018. INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

002/2018.

OBJETO DA PARCERIA: Repasse de recursos financeiros para o atendimento de 135

(cento e trinta e cinco) educandos com necessidades especiais.

CONTRATANTE: Prefeitura da Estância de Atibaia - CNPJ nº 45.279.635/0001-08

COLABORADORA:  ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE

ATIBAIA - APAE - CNPJ nº  47.952.825/0001-70

RECURSOS FINANCEIROS:  R$ 892.620,00.

DATA DE ASSINATURA: 02/01/2019

VIGÊNCIA: 02/01/2019 à 31/12/2019

SIGNATÁRIOS: Márcia  Aparecida  Bernardes,  CPF  n.º  293.875.378-03  e  Carlos

Eduardo Arantes de Oliveira, CPF n.º 155.886.738-40

SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO  –  DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E

LICITAÇÕES,    15  de  janeiro  de  2019.  Jairo  de  Oliveira  Bueno –  Secretário  de

Administração

_______________________________________________________________________________________________
Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica – Atibaia – SP – CEP 12940-412

Fone: (011) 4414-2510 – Fax: (011) 4414-2632

	PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA